
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 ０・１才組説明会 　　　  　　 

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

新入園児（給食なし）　

年中組　体操教室

クラス写真撮影

誕生日会WEEK　　お絵描き指導　あやめ組

クラス写真撮影(予備日）

新入園児一日保育開始　　                     　　　　　　　

お絵描き指導　ばら組

昭和の日（休園）

新入園児（給食なし）

新入園児（給食あり・午睡なし）

新入園児（給食あり・午睡なし）

年長組　体操教室

お絵描き指導　ひまわり組

                               　　　

年中学年懇談会                  　　　　

年長組　体操教室

廃品回収

年中組　体操教室

※月の行事予定は変更の可能性がありますので園だよりや配布プリント
で必ずご確認ください。

年中組　体操教室

避難訓練

２０2１年４月　行事予定
進級式　　　　　　　　　　　　

入園式（説明会）

お絵描き指導　ゆり組

年長学年懇談会                  　　　　

新入園児お休み　

　


